In cuius rei testimonium presentem fieri iussimos nostro si-
gillo pendentis munitam. Datum in monasterio Sancti Cucufatis 
Vallensi vigesima septima die [f. 6r] Juni, anno a nativitate Domini, 
millessimo quadrigentesimo decimo nono. Regnique nostro quarto 
=Alfonsus et cetera= qui predicta laudamus, concediums, firmamus 
et juramus.= Rex Alfonsus= 
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Testes sunt qui presentes ad predicta fuerant, venerabilis in 
Christo A., episcopus Coguntur (sic); cancellarius, Joannes de Fu-
nes, et vicecancellarius Joannes de Vilaracuto, maiordomus, miles, 
consiliarii dominus regis predicti= Sig+num mei Raymundi Basili, 
dicti domini regi locumtenentis, prothonotari regiaque auctoritate, 
notarii publici per totam terram et directionem suam qui prae-
missis interfui, eaque per alium scribi feci et clausi cum rasis et 
emendatis. Et cetera... 

1b

1424, novembre, 8. Barcelona

Confirmació i ampliació de privilegi per Alfons el Magnànim.
O: ACA, C, reg. 2938, f. 120r-123v i ACM, Col·lecció de pergamins de la Universitat 

de Mataró 70-243-25.

Nos450 Alfonsus, Dei gratia, rex Aragonum, Scicilie, et cetera. 
Attendentes que pridem frater Marchus, abbas monasterium Sancte 
Marie Montiserrati, Franciscus Basset et Leonardus de Sos, Beren-
garius d’Ostalrich, miles, et Bonanatus Petri tam per serenissimum 
dominum regem Ferdinandum, quam per generalem curiam Ca- 
thalonie quam tunc temporis celebratur electos ad luendum, redi-
mendum et corone regie reducendum et ampliandum patrimonium 
regium alienatum, seu illa que fuerunt ex patrimonio vel que fuissent 
regnum Aragonum seu comitatum Barchinone ad castrum et villam 
de Matarone suum dirigentes, tantum audito plene et sententiam 
seu votum dictorum electorum et a nobis potestate plena, haben-
tiam postulante Antonio Torres, tutore Balthasaris de Marginibus, 
qui dictum castrum tunc possidebat et negotio discurso pro ut ex 
forma commissionis per nos et alias eisdem quitatoribus electis 
facte sufficiebat et ut in simillibus [f. 6v] consueverint dictum cas-
trum debere redimi adque corone regie reintegrari, quod ita fuit 
factum. Et ex huiusmodi per dictum tutorem revenditio firmata 
nobis, et successoribus nostris, possessio, quoque plena data, et per 
nos acceptata que quidem revenditio iterum propter certas littes  
per dictum Antonium tam per appellationes ad nosque supplicationes 
nobisque coram provisoribus gravaminum in curiam quam quidem 
et sub anno a nativitate Domini, millessimo quadrigentesimo deci-